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UNIVERSIDAD AUTONOMA AGRARIA ANTONIO NARRO
CALZADA ANTONIO NARRO 1923
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SALTILLO COAH. C.P. 25315
SUCURSAL: 1205 SALTILLO REPUBLICA
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NO. DE CLIENTE: 00528334
RFC: UAA750303NHA
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9858 PLAZA SALTILLO
DIRECCIÓN: AGUASCALIENTES 113 REPUBLICA
TELÉFONO: 4162235

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Mayo/2024 al 31/Mayo/2024
Fecha de corte 31/Mayo/2024
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0118733476 072 078 00118733476 8 $26,131,315.48 $16,931,607.30
TOTAL     $26,131,315.48 $16,931,607.30

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 26,131,315.48

+ Total de depósitos $ 1,631,366.28
- Total de retiros $ 10,810,591.06

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 17,658.10
- IVA sobre comisiones (16%) $ 2,825.30
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 16,931,607.30
  Saldo disponible al día* $ 13,963,543.50
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 10,000.00
En el Periodo 01 May al 31 May: $ 23,010,149.49
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $
Comisiones pendientes de aplicar $2,968,063.80
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $2,968,063.80

  Resumen de comisiones
Cheques girados 2
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 2
Importe de la comisión $ 21.60
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 17,636.50
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $26,131,315.48)

 

   DEPÓSITOS $1,631,366.28

   RETIROS $10,810,591.06

   COMISIONES $17,658.10

   OTROS CARGOS $2,825.30

   SALDO FINAL $16,931,607.30
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-ABR-24 SALDO ANTERIOR 26,131,315.48
02-MAY-24 TRASPASO DE CTA : 0852817308 0000144548 ,DE CUENTA 0852817308 0144548 Conekta 5,722.98 26,137,038.46
02-MAY-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 CH/CGO NUESTRO 687.00 26,137,725.46
02-MAY-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 EFECTIVO 60,110.00 26,197,835.46
02-MAY-24 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 1,067.50 26,196,767.96
02-MAY-24 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 170.80 26,196,597.16
03-MAY-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA

0000000000013507202015602405060000026652 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88464124090175088924 FAC 088924

2,665.00 26,193,932.16

03-MAY-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000016101112002812405060000087799 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88464124052975088924 FAC 088924

8,779.00 26,185,153.16

03-MAY-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000013507202015782405060000076591 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88464124054273088924 FAC 088924

7,659.00 26,177,494.16

03-MAY-24 TRASPASO DE CTA : 0852817308 0008220055 ,DE CUENTA 0852817308 8220055 Conekta 1,921.12 26,179,415.28
03-MAY-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 EFECTIVO 63,567.40 26,242,982.68
03-MAY-24 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 1,470.00 26,241,512.68
03-MAY-24 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 235.20 26,241,277.48
06-MAY-24 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000000005 DE LA CUENTA 0580044340 ABONO A PRESTAMO

2A MARZO NOMINA
155,000.00 26,396,277.48

06-MAY-24 DEP.EFECTIVO 1,843.00 26,398,120.48
06-MAY-24 DEP.EFECTIVO 1,843.00 26,399,963.48
06-MAY-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 CH/CGO NUESTRO 687.00 26,400,650.48
06-MAY-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 EFECTIVO 95,645.80 26,496,296.28
06-MAY-24 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 1,697.50 26,494,598.78
06-MAY-24 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 271.60 26,494,327.18
07-MAY-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA

0000000000013532103007592405130000051841 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88464128072145088924 FAC 088924

5,184.00 26,489,143.18

07-MAY-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000013560305005112405090000001347 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88464128072157088924 FAC 088924

134.00 26,489,009.18

07-MAY-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000013568507003452405090000006024 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88464128072174088924 FAC 088924

602.00 26,488,407.18

07-MAY-24 TRASPASO DE CTA : 0852817308 0006299960 ,DE CUENTA 0852817308 6299960 Conekta 5,722.98 26,494,130.16
07-MAY-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 CH/CGO NUESTRO 687.00 26,494,817.16
07-MAY-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 EFECTIVO 71,106.90 26,565,924.06
07-MAY-24 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 1,403.50 26,564,520.56
07-MAY-24 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 224.56 26,564,296.00
08-MAY-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 CH/CGO NUESTRO 1,374.00 26,565,670.00
08-MAY-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 EFECTIVO 106,717.20 26,672,387.20
08-MAY-24 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 2,145.50 26,670,241.70
08-MAY-24 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 343.28 26,669,898.42
09-MAY-24 DEP.EFECTIVO 1,843.00 26,671,741.42
09-MAY-24 DEP.EFECTIVO 180.00 26,671,921.42
09-MAY-24 DEP.EFECTIVO 7,498.00 26,679,419.42
09-MAY-24 DEP.EFECTIVO 702.00 26,680,121.42
09-MAY-24 DEP.EFECTIVO 2,761.00 26,682,882.42
09-MAY-24 DEP.EFECTIVO 2,614.00 26,685,496.42
09-MAY-24 DEP.EFECTIVO 2,500.00 26,687,996.42
09-MAY-24 TRASPASO DE CTA : 0852817308 0005574124 ,DE CUENTA 0852817308 5574124 Conekta 3,822.05 26,691,818.47

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    
ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES   

2/6



DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
09-MAY-24 20240509400140HDH0000417523730 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 15:21:47

DEL CLIENTE CADENA COMERCIAL OXXO SA DE CV DE LA CLABE 014078655037911674 CON RFC
CCO8605231N4 CONCEPTO: PAGO OXXO SALTILLO REFERENCIA: 0240509 CVE RAST:
20240509400140HDH0000417523730

15,482.21 26,707,300.68

09-MAY-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000013541610051312405130000192620 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88464130051652088924 FAC 088924

19,262.00 26,688,038.68

09-MAY-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 CH/CGO NUESTRO 4,122.00 26,692,160.68
09-MAY-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 EFECTIVO 156,531.70 26,848,692.38
09-MAY-24 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 3,286.50 26,845,405.88
09-MAY-24 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 525.84 26,844,880.04
10-MAY-24 CHEQUE PAGADO 0007427 468.00 26,844,412.04
10-MAY-24 TRASPASO DE CTA : 0852817308 0005514361 ,DE CUENTA 0852817308 5514361 Conekta 3,897.62 26,848,309.66
10-MAY-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 CH/CGO NUESTRO 6,183.00 26,854,492.66
10-MAY-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 EFECTIVO 144,807.90 26,999,300.56
10-MAY-24 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 2,954.00 26,996,346.56
10-MAY-24 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 472.64 26,995,873.92
13-MAY-24 TRASPASO DE CTA : 0852817308 0002520498 ,DE CUENTA 0852817308 2520498 Conekta 5,763.36 27,001,637.28
13-MAY-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 EFECTIVO 17,345.20 27,018,982.48
13-MAY-24 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 364.00 27,018,618.48
13-MAY-24 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 58.24 27,018,560.24
14-MAY-24 TRASPASO DE CTA : 0852817308 0001043153 ,DE CUENTA 0852817308 1043153 Conekta 5,798.55 27,024,358.79
14-MAY-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 EFECTIVO 17,397.20 27,041,755.99
14-MAY-24 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 280.00 27,041,475.99
14-MAY-24 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 44.80 27,041,431.19
15-MAY-24 TRASPASO DE CTA : 0852817308 0001219061 ,DE CUENTA 0852817308 1219061 Conekta 5,818.74 27,047,249.93
15-MAY-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 EFECTIVO 15,890.40 27,063,140.33
15-MAY-24 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 266.00 27,062,874.33
15-MAY-24 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 42.56 27,062,831.77
16-MAY-24 TRASPASO DE CTA : 0852817308 0002147253 ,DE CUENTA 0852817308 2147253 Conekta 7,719.67 27,070,551.44
16-MAY-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 EFECTIVO 19,279.20 27,089,830.64
16-MAY-24 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 168.00 27,089,662.64
16-MAY-24 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 26.88 27,089,635.76
17-MAY-24 DEP.EFECTIVO 10,281.50 27,099,917.26
17-MAY-24 DEP.EFECTIVO 13,969.00 27,113,886.26
17-MAY-24 DEP.EFECTIVO 1,949.00 27,115,835.26
17-MAY-24 DEP.EFECTIVO 3,686.00 27,119,521.26
17-MAY-24 DEP.EFECTIVO 4,720.50 27,124,241.76
17-MAY-24 TRASPASO DE CTA : 0852817308 0007213030 ,DE CUENTA 0852817308 7213030 Conekta 17,400.84 27,141,642.60
17-MAY-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 EFECTIVO 6,183.00 27,147,825.60
17-MAY-24 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 126.00 27,147,699.60
17-MAY-24 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 20.16 27,147,679.44
20-MAY-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA

0000000000013501212056542404210000045240 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88464141096095088924 FAC 088924

4,524.00 27,143,155.44

20-MAY-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001433 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014078920010341404, BEM
SPEI BCO:014 BENEF:AYALA DE LA GARZA EFREN MIGUE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO
FAC F6E8B AYALA DE LA GARZA EFREN CVE RASTREO: 8846APR2202405203077529232 RFC:
AAGE5209298LA IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 16:04:30

8,412,539.79 18,730,615.65

20-MAY-24 TRASPASO DE CTA : 0852817308 0000214690 ,DE CUENTA 0852817308 0214690 Conekta 34,746.30 18,765,361.95
20-MAY-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 EFECTIVO 21,514.20 18,786,876.15
20-MAY-24 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 252.00 18,786,624.15
20-MAY-24 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 40.32 18,786,583.83
21-MAY-24 DEP.EFECTIVO 1,843.00 18,788,426.83
21-MAY-24 TRASPASO DE CTA : 0852817308 0005082083 ,DE CUENTA 0852817308 5082083 Conekta 28,811.61 18,817,238.44
21-MAY-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 EFECTIVO 15,902.20 18,833,140.64

Línea Directa para su empresa:
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
21-MAY-24 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 210.00 18,832,930.64
21-MAY-24 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 33.60 18,832,897.04
22-MAY-24 DEP.EFECTIVO 1,843.00 18,834,740.04
22-MAY-24 CGO CHQ MEX TLAB EXP182/23-II 2,336,774.27 16,497,965.77
22-MAY-24 TRASPASO DE CTA : 0852817308 0000468225 ,DE CUENTA 0852817308 0468225 Conekta 34,746.30 16,532,712.07
22-MAY-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 EFECTIVO 26,441.20 16,559,153.27
22-MAY-24 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 308.00 16,558,845.27
22-MAY-24 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 49.28 16,558,795.99
23-MAY-24 TRASPASO DE CTA : 0852817308 0000825632 ,DE CUENTA 0852817308 0825632 Conekta 61,737.17 16,620,533.16
24-MAY-24 DEP.EFECTIVO 23,020.00 16,643,553.16
24-MAY-24 DEP.EFECTIVO 16,419.00 16,659,972.16
24-MAY-24 DEP.EFECTIVO 15,806.59 16,675,778.75
24-MAY-24 DEP.EFECTIVO 7,089.00 16,682,867.75
24-MAY-24 DEP.EFECTIVO 8,121.50 16,690,989.25
24-MAY-24 CHEQUE PAGADO 0007440 12,000.00 16,678,989.25
24-MAY-24 TRASPASO DE CTA : 0852817308 0005460269 ,DE CUENTA 0852817308 5460269 Conekta 13,835.50 16,692,824.75
27-MAY-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 CH/CGO NUESTRO 2,773.00 16,695,597.75
27-MAY-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 EFECTIVO 30,525.00 16,726,122.75
27-MAY-24 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 364.00 16,725,758.75
27-MAY-24 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 58.24 16,725,700.51
28-MAY-24 TRASPASO DE CTA : 0852817308 0001031172 ,DE CUENTA 0852817308 1031172 Conekta 41,820.46 16,767,520.97
28-MAY-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 EFECTIVO 24,240.20 16,791,761.17
28-MAY-24 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 322.00 16,791,439.17
28-MAY-24 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 51.52 16,791,387.65
29-MAY-24 TRASPASO DE CTA : 0852817308 0007315413 ,DE CUENTA 0852817308 7315413 Conekta 3,842.24 16,795,229.89
29-MAY-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 EFECTIVO 14,563.40 16,809,793.29
29-MAY-24 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 252.00 16,809,541.29
29-MAY-24 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 40.32 16,809,500.97
30-MAY-24 DEP.EFECTIVO 29,239.00 16,838,739.97
30-MAY-24 DEP.EFECTIVO 11,841.00 16,850,580.97
30-MAY-24 DEP.EFECTIVO 6,125.00 16,856,705.97
30-MAY-24 DEP.EFECTIVO 9,161.00 16,865,866.97
30-MAY-24 TRASPASO DE CTA : 0852817308 0001781524 ,DE CUENTA 0852817308 1781524 Conekta 7,679.29 16,873,546.26
30-MAY-24 DEP.EFECTIVO 9,917.50 16,883,463.76
30-MAY-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 EFECTIVO 27,837.40 16,911,301.16
30-MAY-24 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 378.00 16,910,923.16
30-MAY-24 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 60.48 16,910,862.68
31-MAY-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 CH/CGO NUESTRO 1,374.00 16,912,236.68
31-MAY-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 EFECTIVO 19,769.20 16,932,005.88
31-MAY-24 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 322.00 16,931,683.88
31-MAY-24 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 51.52 16,931,632.36
31-MAY-24 COM.CHQ.EXPED. LIQ 2024-05-31 21.60 16,931,610.76
31-MAY-24 I.V.A. LIQ 2024-05-31 3.46 16,931,607.30

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: MAYO de 2024
Excedentes de depósitos $ 2,177,919.54
Tipo de Cambio $ 16.9500
Resumen por cliente del ejercicio 2024  
Monto de excedente de depósitos $ 8,329,041.94 

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.
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Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la página www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0118733476 - ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

Folio Fiscal: 0356BFBC-8A24-45CC-8709-6C2777ABEDD5
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificación: 2024-06-01T22:20:29
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2024-05-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
U6mGk+Zxqw0/UtM7PFUkyyUV7XkKd2TC6Ek5H1q8DVy6s9Pyyq0VIdsl0aRdYjuUtZZG7Q3ucYbF5Nr8lmGxYeKE9L6bj0JpGOvcGw/+mfLLq
PCK4vRWbVyKl0wMGoyT0xwtXtcz4RVYmrW6Bkhm2qyW6CHtIAFVLX2WUNaQogR2jCEEAAGQsLKku5msqFDvEp85utfWw8rBxaIjCEU28ui4
TvItB3MRFmGCsdZBff39p1hhcgb9f0DSbuFaPsgR0WK9UiRT0O+m5cZceUUN1c9f2QBDztGefKlh1O9KA1LPySRF1SgiCyAbXYPM6XQX3BHaK
mFLS2fLp2damc5W1w==

 
Sello del SAT:

cch94z4no+2cwyjRu4sdzANVW/4YVXZfrdOyuDQwGvPqkqaeq/+372ENsvl4KUDrbvF7ptaVT6vLB/4b0s8qtVKbwChnmR96eJtFcK00V1CeBM
CejizTayMj01g1iwBgVSmZVlRL4/snZ5TOtxLinyfMYCcRUOjATHs6ycyl1N8fs2ajuK+9GHKVqOpaU1sV9aAT2pVsrZY7AQQ1RKDpFh72smaxhg
DiR9k/rVpvK/uK1QAxAX2kWNympbBIVHyQVy6GKay+aWpAmeT3WsEpDj3W/Mq3CWVA6ESEdutdG1wJP33CgvFmB4N/rIVWUeZuv5llDqD
V3zsRXTCwaGTVlg==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|0356BFBC-8A24-45CC-8709-6C2777ABEDD5|2024-06-
01T22:20:29|DCD090706E42||U6mGk+Zxqw0/UtM7PFUkyyUV7XkKd2TC6Ek5H1q8DVy6s9Pyyq0VIdsl0aRdYjuUtZ
ZG7Q3ucYbF5Nr8lmGxYeKE9L6bj0JpGOvcGw/+mfLLqPCK4vRWbVyKl0wMGoyT0xwtXtcz4RVYmrW6Bkhm2qyW
6CHtIAFVLX2WUNaQogR2jCEEAAGQsLKku5msqFDvEp85utfWw8rBxaIjCEU28ui4TvItB3MRFmGCsdZBff39p1hhcg
b9f0DSbuFaPsgR0WK9UiRT0O+m5cZceUUN1c9f2QBDztGefKlh1O9KA1LPySRF1SgiCyAbXYPM6XQX3BHaKmFLS2
fLp2damc5W1w==|00001000000507237013||
     
Versión CFDI: 4.0
Importe Total: VEINTE MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS 42/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
 
Código Postal del Receptor: 25315
Régimen Físcal del Receptor:   601-General de Ley Personas Morales
Uso del CFDI:   G03-Gastos en general
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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